
2019年 9月 24日 

 

代理出金機能付信託「つかえて安心」専用アプリを 

iPhoneでご利用のお客さまへ 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行 

 

 

 

代理出金機能付信託「つかえて安心」専用アプリのご利用に関するお知らせ② 

 

 

 

Apple社より配信された iOS13（最新ソフトウェア）においても、現在お使いの「つかえて安

心」アプリをご利用いただけることが確認できました。 

 iOS13へのアップデート後も、引き続き現在のアプリをご利用ください。 

 今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせフリーダイヤル ： 0120 – 204 - 070 

ご利用時間／平日 9:00 ～ 17:00 （土・日・祝日等を除く） 

 

以上 

 


